בהינתן שגזר הדין נמסר
מוגשת כעבור ארבעה חודשים מקבלת גזר הדין. על פי הוראות החוק, ניתן להגיש בקשה לביטול פסק דין שניתן בהיעדר
רק 30 ימים מיום שהומצא פסק הדין לנאשם (סעיף 130(ח) סיפא לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-

.(1982

הנאשם אף לא פירט בבקשתו מה הם נימוקי הגנתו, כך שלא טען דבר בעניין "עיוות הדין" שנגרם לו, היינו גם לגופו של
עניין אין מקום להשבת הגלגל לאחור, וטענות בעלמא אינן מצדיקות בקשות כגון דא. כידוע:

דין שניתן לביטול פסק א"ל), במסגרת בקשה דין- לעיוות (חשש זו עילה כל הטוען לקיומה של "לסיכום, על
בהיעדר, להציג טעמים של ממש לביסוס טענתו, טעמים הנתמכים במסמכים ובראיות שיש בהם פוטנציאל של

ממש לשינוי התוצאה" (רע"פ 8427/17 מדינת ישראל נגד סאלם [25.3.18]).

אשר על כן, לא התרשמתי כי קיימת הצדקה לאי התייצבותו של הנאשם או כי קיים חשש לעיוות דין ולפיכך אני דוחה את
הבקשה.

סוף דבר, הבקשה נדחית.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י"ד אלול תשפ"א, 22 אוגוסט 2021, בהעדר
הצדדים.